USER1429 cv-ve-viec-thay doi thoi gian hoi-nghi Tinh uy ngay-10-5-2024

TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ

VĂN PHÒNG

*

Số 1429-CV/VPTU
V/v thay đổi thời gian

Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 14

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  - Các Vụ của các ban, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Trung ương

theo dõi địa bàn Thừa Thiên Huế.

- Các đ/c UVTV Tỉnh ủy, Tỉnh ủy viên, Ủy viên UBKT Tỉnh ủy;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, các tổ chức chính trị - xã

hội cấp tỉnh;

- Thủ trưởng các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các đảng bộ trực thuộc Tỉnh ủy.

Theo Giấy mời số 303 và 304-GM/TU, ngày 06/5/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc mời dự Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 14 (mở rộng) vào lúc

8 giờ 00, ngày 10/5/2024 (thứ sáu) tại hội trường tầng 1 Tỉnh ủy. Tuy nhiên,

do Thường trực Tỉnh ủy có công việc đột xuất nên Hội nghị trên chuyển

sang 8 giờ 00, ngày 13/5/2024 (thứ hai) tại hội trường tầng 1 Tỉnh ủy.

Văn phòng Tỉnh ủy kính thông báo để các đồng chí được biết.

Xin trân trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VPTU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Thắng

		2024-05-08T10:28:15+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vanphong@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!